NOMBRE DE LA OBRA

FEDERAL

ESTATAL

APORTACIONES
MUNICIPAL CUENTA
CORRIENTE

BENEFICIARIOS

CompuPlaza ubicada en el Interior del Instituto
Tecnolégico de Cd. Guzman, Jalisco.

0.00

0.00

198,292.04

0.00

198,292.04

Machuelos de Pista de Acondicionamiento
Fisico en el Interior de la Preparatoria
Regional de Ciudad Guzman

0.00

0.00

77,988.38

0.00

77,988.38

Estructura de Acero para Cubierta de 24.0mts
por 16.0 por 18.0mts de altura a dos aguas, a
base de perfiles de acero, lamina y cubierta
lateral en dos areas y cimentacién a base de
zapatas aisladas y dados de concreto armado,
en terrenos del Basurero Municipal de Ciudad
guzman.

0.00

0.00

854,580.24

0.00

854,580.24

Construccion de Paradero ubicado en esquina
Av. Lic. Carlos Péez Stille y calle Gregorio
Torres Quintero en el Municipio de Zapotlan el
Grande.

0.00

0.00

73,234.35

0.00

73,234.35

1,204,095.01

1,204,095.01




